10.233.537     

14 Phan Thị Phương GV 
HTTNV 

2,5 

10.233.537     

15 Trần Quang Ninh  VT(TT) 
HTTNV 

2,5 

10.233.537     

16 Hoàng Thị Thanh Bé  TV 
HTTNV 

2,5 

10.233.537     

Tổng cộng   

325.660.000     

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Ba trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm sáu mươi 

nghìn đồng